令和２年４月２３日

保護者 様

会津美里町立本郷中学校長  小川 茂樹

臨時休業中の家庭への電話連絡について

 時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご理解の上ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ ね ら い

   （１）休業中の生徒の健康や生活状況等を確認する。

   （２）困りごとや不安等についての解消を図る。

２ 連絡予定時間

連絡日時 連絡する生徒の出席番号

４月２７日（月） ３ 年 １ 組 ３ 年 ２ 組

９：００～１０：００ １ ～ ９

１０：００～１１：００ １０ ～ １８

１１：００～１２：００ １９ ～ ２６ １ ～ ７

１３：００～１４：００   ８ ～ １７

１４：００～１６：００  １８ ～ ２７

４月２８日（火） ２ 年 １ 組 ２ 年 ２ 組

９：００～１０：００ １ ～ ７ １ ～ ５

１０：００～１１：００  ８ ～ １４  ６ ～ １０

１１：００～１２：００ １５ ～ ２１ １１ ～ １５

１３：００～１４：００  １６ ～ ２２

４月３０日（木） １ 年 生

９：００～１０：００ １ ～ ７

１０：００～１１：００  ８ ～ １４

１１：００～１２：００ １５ ～ ２０

１３：００～１４：００ ２１ ～ ２７

１４：００～１６：００ ２８ ～ ３３

３ そ の 他

（１）この時間帯内に学校の電話番号（56‐3005）より電話し、お子様と直接お話しさせていただ

きます。

  （２）留守番電話に学校から着信があった場合、折り返し学校に電話をするよう指導いたしました。

（事務担当：教頭 木村 56-3005）